ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 апреля 2023 г. № 134

г. МАХАЧКАЛА

О признании утратившими силу некоторых актов

Правительства Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Признать утратившими силу: ¥
постановление Правительства Республики Дагестан от 13 августа

2021 г. № 210 «О создании Комиссии при Правительстве Республики

Дагестан по вопросам, возникающим при рассмотрении обращений

религиозных организаций о передаче имущества религиозного назначения,

находящегося в республиканской собственности» (интернет-портал правовой

информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.m), 2021, 16 августа,

№ 05002007580);

постановление Правительства Республики Дагестан от 6 сентября

202Г г. № 223 «О внесении изменения в состав Комиссии при Правительстве

Республики Дагестан по вопросам, возникающим при рассмотрении

обращений религиозных организаций о передаче имущества религиозного

назначения, находящегося в республиканской собственности, утвержденный

постановлением Правительства Республики Дагестан от 13 августа 2021 г.

№ 210» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2021, 8 сентября, № 05002007640).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

М1РАВЛЕНИе

делопроизводства I

едатель Правительства

^публики Дагестан А. Абдулмуслимов